



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 16. 8. 2017

K vaší zn. ZOI 305

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 1. 8. 2017

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 1. 8. 2017, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1. Kdo (jméno a příjmení) vydal příkaz k jízdě (20.07.2017) automobilu sboru dobrovolných hasičů, který (kolem 16 hodiny) řídil člen zastupitelstva Vít Klouček ?

- **Jiří Cejnar**

2. Kdo (jméno a příjmení) a koho (jméno a příjmení) pověřil řízením hasičského vozidla, které 20.07.2017 jezdilo kolem 16 hodiny po komunikacích obce Olešnice v Orlických horách?

- **Jiří Cejnar – Vít Kloučka Dis. (odpověď platí za předpokladu, že se v uvedeném okamžiku v Olešnici v O.h. nevyskytovalo jiné hasičské vozidlo)**

3. Jaký byl účel této cesty (zaznamenaný v knize jízd) ?

- **prohlídka veřejného osvětlení (ve vozidle cestovali: zástupci zadavatele a syn V. Kloučka, který byl samozřejmě řádně připoután, zástupce zpracovatele projektu, zástupci firmy, která podala nabídku s nejnižší cenou na realizaci projektu „Opatření ke snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení v obci Olešnice v Orlických horách“)**

4. Jaký byl stav tachometru před zahájením této jízdy a po ukončení této jízdy ?

- **232345 km**

- **232361 km**

5. Vzhledem ke značnému počtu dětí, které se ve vozidle nacházely a sdělení zastupitele Kloučka (na 01/2017 VZOZ ze dne 1.2.2017), kdy MUDr. R. Štulíkovi (na jeho dotaz zda by automobilem Sboru dobrovolných hasičů Olešnice v O.h. mohly být dopravovány olešnické děti do a ze školy) odpověděl, že "hasičským autem" vozit děti nelze, protože v něm musí být povinně řetězová pila (zachyceno na zvukovém záznamu) žádám o poskytnutí informace

- byla v hasičském vozidle, které se pohybovalo 20.07.2017 kolem po 15:57 po komunikacích obce Olešnice v O.h. a zčásti bylo obsazeno dětmi, povinná řetězovou pila ?

- ne

6. Vzhledem k tomu, že hasičské auto 20.07.2017 v 15:57 projíždělo úsekem cesty (který je i po menším dešti pod vodou) v sousedství pozemku 618/2 aniž by projelo kaluži, a že starosta Cejnar (na 03/2017 VZOZ ze dne 26.4.2017) RNDr. A. Sokolovi (na jeho dotaz zda by automobilem Sboru dobrovolných hasičů Olešnice v O.h. mohli být dopravováni starší lidé na prohlídky k lékařům) odpověděl, že "jóó, to auto by tu bylo, jóó, pro případy kdyby byly povodně nebo záplavy, jóó" (zachyceno na zvukovém záznamu), žádám o poskytnutí informace

6a - vyjel hasičský automobil 20.07.2017 v důsledku povodní předpokládaných, pro jeho výjezd, starostou Cejnarem ?

- ne

6b - vyjel hasičský automobil 20.07.2017 v důsledku záplav předpokládaných, pro jeho výjezd, starostou Cejnarem ?

-ne

S pozdravem



Jiří Cejnar
starosta